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T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

cuankca

MENSILITRE

STIPENDIC RiA PROGRESSIONE PER CLASSIE TREDICESIMA MENSILITA ARAETRATPER ANNI SECUPERI PER RITARDE ASSENZE | Tomke
SUATTHF ASCE RETRIBUTIVE PRECEDENT: ECC

0D0097-DIRETTORE GENERALE

12 123.950 Q Q 0 0 0

123.950

0D0482-DIRETTORE SANITARIO

12 135,174 0 o a 0 1]

135.174

ahotE3-DIRETTORE
AMMINISTRATING

(D0484-DIRETTORE DEI SERVIZI
SOCIALI

SDOE33-DIA. MEBICO CON INC
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP
ESCLUSIVO)

277 923.522 115.857 0 240167 0 G

1.279.586

SD0N33-0IR. MEDICO CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP
NON ESCL.

SDOE34-DIA. MEDICO CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE {(RAPP.ESCLUS

750 2440233 234.815 a 378.411 4.667 o

3.067.126

SD0N34-DIR. MEDICO CON
IMCARICO STRUTTURA SEMPLICE
{RAPF NON ESCL.

11 3B.647 7.233 a 4,262 1] a

48,142

SD0035-DIRIGENTI METHCI CON
ALTR! INCAR. PROF LI (RAPP
ESCLUSIVOY

2853 ©.410.190 247 318 el 1277558 328 Q

10.935.305

$D0036-DIRIGENTIMEDICI CCN
ALTRI INCAR. PROF.LI {(RAPP NON
ESCL.)

125,44 416 483 6.950 Q 48.629 Q o)

472.062

SDO5I7-DIR. MEDICI AT,
DETEAMINATOIART, 15-SEPTIES
D.LGS, 502/92)

SDOET4-VETERINARI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA
(RAPPESCLUSIVG)

SDONT4-VETERINARI CON ING. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP
NON ESGL.)

SDOE73-VETERINARI CON INC. D1
STRUTTURA SEMPLICE [RAPP
ESCLUSIVO)

SDON73-VETERINARI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP
MON ESCL )




Qualtc

MENSHLITA

STIPENDIC

PROGRE SHONE PER CLASS]E
BCATTWF ASCE RFTRIBLTIVE

FREQICE3IMA MENSILITA

ARRETRATIPER ANNI
PRECEDENTH

SECUPERI PER AITARD ASSENZE
O

Totate

SOOATI-VETERINARI CON ALTHI
INCAR, PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO}

800072 VETERINARI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI {RAPP. NCN
ESCL.)

SDD598-YETERINARI A T
DETERAMINATC (ART. 15-SEPTIES
D.LGS. 502/92)

SDOE48-ODONTOIATHI CON INC.
DI STAUTTURA COMPLESSA
{RAPP. ESCL.)

SDON45-CDONTOIATRI CON INC.
DI STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP, NON ESCL.

SDOE48-0DCNTOIATRI CON INC.
DI STRUTTURA SEMPLICE (RAFPP
ESCLUSIVO)

SDON4B-ODONTQIATR| GON INC.
DI STAUTTURA SEMPLICE {RAPP
NON ESCL.}

SDeA28-CDONTOIATRICON ALTRI
INCAR. PROF LI {(RAPF.
ESCLUSIVO}

SD0047-0DONTOIATRI CON ALTRY
INCAR. PROF.LI (RAPP. NON
ESCL}

SDOSI9-ODONTOIATRI AT,
GETERAMINATO (ART. 15-8EPTIES
C.LGE. 502/92)

SDOE2Y-FARMACISTI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA {RAPP
ESCLUSIVOD)

39.979

7.915

350

48,244

SCONSS-FARMACISTI CON INC. D!
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP
NON ESCL.)

SDOE38-FARMACISTi CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE [RAFP
ESCLUSIVO)

SDON3B-FARMACISTI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP
NOMN ESCL.}

SD0A2B-FARMACISTI CON ALTR
INCAR. PROF.L! {(RAPP.
ESCLUSIVO}

48

159.047

18.905

552

179770

SDO037-FARMACISTI CON ALTRI
iNCAR. PROF LI {RAPP. NON
ESCL.)




Dualtica MENSILITA STISENDIL aqa PROGRESSIONE PER GLASSHE THEDIIE SIMA MENSLITA ARRETRATE PEH ANNI BECUPERI PER AITARDI aS5ENZE | Totate

SCATTIFASCE RETRIBTIVE PRECEDENT! FCC
SO0B00-FARMACISTIAT o
DETERMINATO [ART 15-SEPTIES
D.LGS. 502/92)
SDOE13-BIOLOGI CON ING. DI 0
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)
SDON13-BIOLOGI GON INC. Dl o
STRUTTURA COMPLESSA [(RAPP
NON ESCL.)
SDOE12-BIOLOGI CON INC. DI B4 279.856 609 41.134 4] 324 598
STRUTTURA SEMPLICE {RAPP
ESCLUSIVO)
SDON12-BIOLOGI CON INC. [ 0
STRUTTURA SEMPLICE {RAPF
MNON ESCL.}
$D0A12-BICLOGI CON ALTRI 240 789,586 3151 103.295 70.435 835.597
INCAR. PROF.LI (RAPP
ESCLUEIVD)
SD0011-BIOLOG! CON ALTRI o
INCAR. PROF LI {RAPP NON
ESCL.}
SDOGO1-BIOLOGI AT g
DETERMINATO [ART. 15-SEPTIES
D.LGS 502/92)
SDOE16-CHIMICH CON INC. DI P
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP
ESCLUSIVO)
SDON16-CHIMICI CON INC. CI a
STRUTTURA COMPLESSA
[RAPP NON ESCL Y
SDOETE-CHIMICI CON INC. DI g
STRUTTURA SEMPLICE {RAPP.
ESCLUSIVO)
STON15-CHIMICT COM INC, 21 ¢
STRUTTUAA SEMPLICE (RAPP,
NON ESCL.}
SD0A15-CHIMICI CON ALTRI 12 38.979 arr 5,455 ] 45811
INCAR. PRCF LI {RAPP.
ESCLUSIVO)
SDOD14-CHIMICT CON ALTRI| 1]
INCAR. PRGF LI {RAPP. NON
ESCL.}
SDOs02-CHIMICIA T ¢
DETERMINATO [ART 15-SEFTIES
D LGS. 502/92)
SDOE42-FISICI SON INC. DI 53 19.989 1] 6.283 a2 268.272

STRUTTURA COMPLESSA (RAFF
ESCLUSIVO)




Cluics

MENSIH T2

STIPENDK)

AROGRESSIONE PER CLASSHE
SCATTHE ASUE RETRHBUTIVE

TREDICE SIMA MENSILITA

ARRETRATI PEF AN
PRECEDENT!

RECUPE S FER RITARD ASSENTE
ECC

Totaig

SDON42-FISICI CON INC_ DI
STRUTTURA COMPLESSA [RAPP
NON ESCL.}

SDOE41-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP
ESCLUSVO}

19.98%

15.889

SODON41-FISICI CON INC DI
STRUTTURA SEMPLICE {RAPP
NON ESCL.}

SD0A41-FISICI CON ALTRI INCAR.
PROF LI (RAPP. ESCLUSIVD)

13.326

3.508

16.834

SDOC4N-FISICH CON ALTRE INCAR.
PROF LI (RAPP, NON ESCL }

SDOBO3-FISICI A T DETERMINATO
{ART. i5-S3EPTIES D LGS, 502/92)

SO0EBE-PSICOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDONES-PSICOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA {RAPP
NON ESCL ]

SDOEES-PSICOLOGI CON ING. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP
ESCLUSIVO)

SDONBS-PSICOLOG] CON INC. DI
STRAUTTURA SEMFLICE {RAPE
NON ESCL }

SD0ABS-PSICOLOGI CON ALTRI
INCAR. PROF LI (RAPP
ESCLUSIVD)

39.978

3.152

43131

ZD00B4-PSICOLOGI COM ALTRI
INCAR. PROF 11 {RAPP NON
E3CL)

S00604-PSICOLOGIA T
DETERMINATO {ART. 15-3EPTIES
DLGS. 502/92})

SD04B3-DIRIGENTE DELLE
PROFESSICNI SANITARIE

5D048A-DIR, PROF  SANITARIE A
T. DET {ART. 15-SEPTIES DLGS
502/92)

$18023-COLL.RE PROFLE
SANITARIO - PERS. INFER.
ESPERTQ - DS

250,42

496.324

B2.260

50.943

629 527

S$16020-COLL.RE PROF LE
SANITARIO - PERS. INFER. - D

846357

16.657.718

1081121

1.399.108

18.037.848

514056-0PER RE PROF LE
SANITARIO PERS. INFERM. - C




T imhbps

MENSITA

STIPENDID

PROGRESSIONE PER SLASS! €
SCATTIE ASCE SE TENSUTIVE

THEDICE 3IMA MENSILITA

ARHETRATIFER ANNI
PRECEDENT)

KECUPER PER RITARD) ASSENZE
E.C

Toraie

$14E52-0PER.RE PROF LE DI
CAT PERS. INFERM. ESPERTQ-C

74325

14176

7.895

101.3%8

$13052-0PER RE PROF.LE DI I
CAT PERS. INFERM. BS

$18920-COLL.RE PAOF LE
SANITARIO - PERS. TEC. ESPERTO
-DS

24

47.663

7.390

4879

59.922

516021-COLL. RE PROF.LE
SANITARIQ - PERS. TEC- D

950 45

3.747.489

95.233

161.B08

2.004.540

§14054-0PER.RE PROF.LE
SANITARIQ - PERS. TEC-C

S00062-FROFILC ATIPICO RUOLD
SANITARIC

5$18921-COLL.RE PROF_LE
SANITARIC - TECN. DELLA PREV.
ESPERTG - DS

516022-COLL. RE PROF LE
SANITARIQ - TECN. DELLA PREV -
D

$14055-OPER RE PROF.LE
SANITARIO - TECN. DELLA PREY -
9]

$18922-COLL.RE PROF LE
SANITARIO - PERS. DELLA RIABIL.
ESPERTO - DS

23496

3.034

2.356

28.886

S516019-COLL RE PROF.LE
SANITARIO - PERS. DELLA RIABIL.
-D

104.83

192.647

14,097

17581

224 325

S14053-CPER.RE FROF LE
SANITARIC - PERS: DELLA RIABIL,
-C

S514E51-OPER RE PROF.LE D111
CAT CON FUNZ. DF RIABIL
ESPERTOC-C

513051-0PER.RE PROF.LE T I
CAT. CON FUNZ. DI AlABIL - BS

POGO10-AVVOGATO DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA

PLOSCY-AVVOCATO DIRIG. CON
INCARICO &1 STRUTTURA
SEMPLICE

39.868

5743

45,611

PDOAOS-AVVOCATO BIRIG. CON
ALTRI'NCAR PROF LI

FDOGOS-AVVOCATO DIR. AT,
DETERMINATO{ART 15-SEPTIES
DLGS, 502/92)




Wuaitica

MENSILITA

STIPENDIO

HiA

PROGAESSHONE PER CLARSIE
FCATTUT ASCE RETFORUTIVE

TAEDICE SIMA MENSILITA

ARRETRATIPELR ANNI
PAECEDENT!

PEA1 PES AITARDE ASSENZE

Yoram

PDO046-INGEGNERE DIRIG. CON
INCARICC DI STRUTTURA
COMPLESSA

23.321

6348

26,669

PLOOS45-INGEGNERE DIRIG, CON
INCARICC Bl STRUTTURA
SEMPLICE

16.658

16.658

POOA4S-INGEGNERE DIRIG, CON
ALTRIINCAR PROF LI

39.978

3.573

43.562

PDOG0E-INGEGNERE DIR. AT
DETERMINATG(ART 15-3EPTIES
DLGE. 502/82)

PDOCO4-ARCHITETTI DIRIG. CON
INCARICC D} STRUTTURA
COMPLESSA

PDOS03-ARCHITETTI DIRIG, CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE

PDOADS-ARCHITETT| DIRIG, CON
ALTRI INGAR.PROF.L|

PDOE07-ARCHITETTIDIR. A
T.CETERMINATO(ART. 15-SEPTIES
DLGS.502/92)

PDO044-GEOLOGI DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA

PDOS43-GEOLOGI DIRIG. CON
INCARICC D STRUTTURA
SEMPLICE

PDOA43-GEOLOGI DIRIG. CON
ALTRI INCAR.PROF.LI

PDOGOS-GEOLOGI DIR. AT
DETERMINATOIART. 18-SEPTIES
DLGS. 502/82}

P1EQOB-ASSISTENTE RELIGIOSO -
2]

POOUE2-PROFILO ATIPICO RUOLO
PROFESSIONALE

TDOOO2-AMALIST! DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA

TDOSO1-ANALISTI DHRIG. CON
INCARICG DI STRUTTURA
SEMPLICE

TDOAOT-ANALISTI DIRIG, CON
ALTRI INCAR.PROF.LI

TDOS09-ANALISTIDIR. A T
DETERMINATO{ART. 15-SEPTICS
DLGS. 502/92)




luahhics

MENSILITA

STIPENDY

PROGAESSIONE PER CLASSIE
BCATTUF ASCE RETRIBLITIVE

TREDIE 3IMA MENSILIT &

ARRETHATI FER ANNI
PRECEDENT!

SECLPERI PES RITARD A5 SENZE
ECE

Totale

TBOO71-STATISTICO DIRIG, CON
INCARICO DI STRUTTURA
GOMPLESSA

TOOS70-STATISTICC DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE

TDOA7O-STATISTICO DIRIG. CON
ALTRI INCAR.PROF.LI

TDOG10-STATISTICO DIR. A
T DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES
DLGS.502/32)

TDO068-SOCICLOGO DiRIG. CON
INCARICC DI STRUTTURA
COMPLESSA

TDOSE7-50CIOLOGO DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE

TROAST-SOCIOLOGO DIRIG. CON
ALTRI INCAR PROF.LI

TOOB11-SOCICLOGODIR. A T
DETERMINATCIART. 15-SEPTIES
DLGS, 502/82)

T18025-COLLAB. RE PROF LE
ASSISTENTE SOCIALE ESPERTO -
08

51.93

103,117

20.018

10.909

134.045

Tt6024-COLLAB RE PROF .LE
ASSISTENTE SQCIALE - D

T18027-COLLAB.RE TEC. -
PROF.LE ESPERTD -DS

T16026-COLLAB. RE TEC. -
PROF LE - D

24

44188

7876

4.370

56,434

T14050-0PER.RE PROF LE
ASSISTENTE SOC. - C

T14Q007-ASSISTENTE TECNICO - C

38

64,435

10.903

7.748

83.087

T14062-PRCGRAM.RE - C

T14EB3-OPERATORE TECNICC
SPECIAL.TO ESPERTO - C

T13059-QPERATORE TECNICO
SPECIALTC - BS

108

165.545

20.781

15.642

201.968

T13660-OPERATORE SOCIO
SANITARIO - BS

234,23

356.523

5170

30.274

1211

393.178

T12057-0PERATORE TECNICO - B

260 46

384.897

21.242

33.827

439.966

T12058-OPERATORE TECNICC
ADDETTO ALL ASSISTENZA - B

17,752

2872

1714

22.138

T11008-AUSILIARIO
SPECIALIZZATO = &

56,6

77575

2.327

6.632

86.534

TpOOs2-FROFILO ATIFICO RUOLO
TECNICO




FluAihes MENSILITS STIRENDID EERY PROGRESSHIONE PER CLASSE TAECICESIMA MENSILITA ARRE TRATI PER ANNI BECGPESIFER QITARDI A350NZE | Totate

SCATTUF ASCE RETRIBUTIVE PRECEDENT B4
ADD032-DIRIGENTE AMM.VO CON 48 159.917 18895 22.254 190 2 184.256
INCARICC DI STRUTTURA
COMPLESSA
ADOS31-DIRIGENTE AMIM.VO CON 12 39,979 108 6.235 Q o 46.322
INCARICCQ DI STRUTTURA
SEMPLICE
ADUA31-DIRIGENTE AMM VO CON 12 39.979 66 3578 0 a 43.623
ALTRI INCAR.PROF LI
ADO612-DIRIG. AMMVO AT. 0
DETERMINATC (ART. 15-SEPTIES
DLGS 502/92)
A16029-COLLABORATORE 2089 417.233 79.274 41.737 720 a 538.964
AMMINISTRATIVG PROF LE
ESPERTO - DS
A1602B-COLLABORATORE 379.11 697,862 102.616 67.188 Q 0 B&7 666
AMMINISTRATIVO PROF LE - D
A14005-ASSISTENTE 766,29 1.303.659 165002 123.988 1.561 0 1594210
AMMINISTRATIVG - C
A13618-COADIUTCRE AMMVG o
ESPERTC - BS
A12017-COADIUTORE AMMVO - B 348,71 516 540 27,396 45.698 0 Q 580 634
A11030-COMMESSO - A B0 82,138 o] 6.898 [H Q B9.035
ADDDEZ-PROFILC ATIPICO RUOLO o
AMMINISTRATIVG
000061-CONTRATTISTI ]
Totalg 18.972.24 37.643.628 2.384.404 4.227.598 9.580 70.435 44.184.775




